

DODATEK č. 1

ke SMLOUVĚ O DÍLO ze dne 25.09.2017

na Opatření ke snížení energetické náročnosti VO v Semilech

Článek 1 Smluvní strany

1.1. Objednatel:

Obchodní jméno : **Město Semily**
Sídlo : Husova 82, 513 01 Semily
Zastoupený : Bc. Lena Mlejnková, starostka
IČ : 00276111
DIČ : CZ00276111
Bankovní spojení : 27-1263108309/0800

Oprávněný k jednání

ve věcech technických: Martin Boreš, technik odboru rozvoje a správy majetku

Tel : 481 629 223, xxxxxxxxxxxxxxxx

E-mail : bores@mu.semily.cz

(dále jen „**Objednatel**“) na straně jedné

a

1.2. Zhotovitel:

Obchodní jméno : **ELTODO, a.s.**
Sídlo : Novodvorská 1010/14, 142 00 Praha 4
Zastoupený : Mgr. Ladislav Beran, místopředseda představenstva
IČ : 45274517
DIČ : CZ45274517
Bankovní spojení : xxxxxxxx, č.ú.: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Zapsaný v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1573

Oprávněný k jednání

ve věcech technických: xxxxxxxxxxxxxxxx

Tel : xxxxxxxxxxxxxxxx

E-mail : xxxxxxxxxxxxxxxx

(dále jen „**Zhotovitel**“) na straně druhé

Článek 2 Základní ustanovení

- 2.1. Smluvní strany uzavřely dne 25.09.2017 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je provedení díla spočívajícího v opatření ke snížení energetické náročnosti VO (výměna svítidel a instalace stabilizačních regulátorů), jehož investorem je Objednatel (dále jen „Smlouva“).
- 2.2. Dodatek č. 1 Smlouvy se uzavírá z důvodu drobných nesrovnalostí v projektové dokumentaci a zjištěných nesrovnalostech při provádění díla dle Smlouvy, které ve výsledku způsobily nutnost provedení víceprací a méněprací. Seznam víceprací, o něž se rozšiřuje předmět díla sjednaný ve Smlouvě, je uveden v příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 1. Seznam méněprací, o něž se zužuje předmět díla sjednaný ve Smlouvě, je uveden v příloze č. 2 tohoto Dodatku č. 1.
- 2.3. Cena za vícepráce přesahuje výši „Povinné rezervy“ sjednané pro potřeby úhrady víceprací ve Smlouvě. Cena za vícepráce činí 57.353,45 Kč bez DPH, tj. 69.397,67 Kč vč. DPH.
- 2.4. Cena neprovedených prací (méněpráce) činí 1.088,01 Kč bez DPH, tj. 1.316,49 Kč vč. DPH.
- 2.5. Cena za dílo sjednaná v Článku 5.1 Smlouvy se s ohledem na cenu za vícepráce dle odst. 2.3. výše a cenu za méněpráce dle odst. 2.4. výše upravuje takto:

Stavební objekt	Cena (bez DPH)
SO401 Rekonstrukce odběrných míst	1.291.750,29 Kč
SO402 Výměna svítidel	1.293.863,60 Kč
Celkem	2.585.613,89 Kč

K výše uvedené ceně za dílo bude účtována daň z přidané hodnoty ve výši dle platných předpisů ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. V den podpisu této smlouvy je aktuální sazba DPH 21 %. Cena včetně 21 % DPH tedy činí 3.128.592,81 Kč.

- 2.6. Ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají v platnosti beze změn.

Článek 3 Platnost a účinnost Dodatku č. 1, zveřejnění Dodatku č. 1

- 3.1. Tento Dodatek č. 1, vč. Smlouvy, podléhá zveřejnění v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., v platném znění. Dodatek č. 1 do 30 dnů od jeho uzavření zveřejní Objednatel. Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 1 nepovažuje za obchodní tajemství, a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
- 3.2. Tento Dodatek č. 1 je platný podpisem oběma smluvními stranami.
- 3.3. Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem zveřejnění Dodatku č. 1 městem Semily v Registru smluv, a to i v případě, že bude v Registru smluv zveřejněn Zhotovitelem nebo třetí osobou před tímto dnem.
- 3.4. Objednatel zajistí, aby při uveřejnění tohoto Dodatku č. 1 nebyly uveřejněny informace, které nelze uveřejnit podle platných právních předpisů (osobní údaje zaměstnanců Zhotovitele, jejich pracovní pozice a kontakty, telefonické i e-mailové adresy apod.) a dále, aby byly znečitelněny podpisy osob zastupujících smluvní strany.

Článek 4 Závěrečná ustanovení

- 4.1. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě vážně a srozumitelně, což stvrzují vlastnoručními podpisy.
- 4.2. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží dva. Všechna vyhotovení mají stejnou platnost.

- 4.3. Osobní údaje subjektu údajů jsou městem Semily zpracovávány v souladu s příslušnými aktuálně platnými a účinnými právními předpisy České republiky a Evropské unie. Bližší informace týkající se zpracování osobních údajů a právních předpisů, na jejichž základě je zpracování prováděno, jsou dostupné na stránkách <http://www.semily.cz/> v záložce „Ochrana osobních údajů“ nebo je město Semily subjektu údajů na požádání poskytne.
- 4.4. Nedílnou součástí dodatku tvoří:
- 4.4.1. Příloha č. 1 – seznam víceprací a méněprací

Tento Dodatek č. 1 byl schválen Radou města Semily pod číslem usnesení: 180716/RM/422

V Semilech dne 31.08.2018

V Praze dne 31.08.2018

.....
za Objednatele

.....
za Zhotovitele

Výkaz výměr

Akce: Rekonstrukce vybrané části veřejného osvětlení ve městě Semily - EFEKT2017
 SO401 Rekonstrukce odběrných míst, stabilizace a regulace napětí
 Vypracoval: XXXXXXXXXX
 Datum: 08/2017

číslo	položka	množství	jedn	materiál/ jednotková cena	montáž/ jednotková cena	cena celkem
001	Demontáž stávajícího rozvaděče RVO	3	ks	0,00	1 014,49	3 043,47
002	Demontáž stávajícího zděného pilíře RVO včetně základu	3	ks	0,00	2 028,99	6 086,97
003	Rozvaděč RVO5 a RVO12 dle PD	2	ks	31 614	3 043	69 315,10
004	Rozvaděč RVO17 dle PD	1	ks	33 469	3 043	36 512,81
005	Úprava RVO19 dle PD, sloučení s RVO12	1	ks	5 656	8 213	13 869,61
006	Regulátor např. STPI 26 Plus, třífázový 3x9,2 kVA, 3x40A	2	ks	0	3 623	7 246,38
007	Regulátor např. STPI 16 Plus, třífázový 3x5,8 kVA, 3x25A	1	ks	0	3 623	3 623,19
008	Betonový podstavec pod regulátor a RVO dle PD	3	ks	0	2 536	7 608,69
009	Kabel AYKY 4x25	12	m	46	22	814,92
010	Kabel CYKY 4x16	10	m	136	22	1 582,30
011	Kabel CYKY 4x10	50	m	93	22	5 759,50
012	Zemní kabelová spojka so 4x16CU (25AL)	10	ks	317	464	7 805,20
013	Zemnicí drát FeZn 10mm	50	m	20	14	1 704,50
014	Oko na zemnicí drát 10mm, M8	5	ks	32	22	268,00
015	Svorka SK	10	ks	22	22	436,40
016	Chránička DN110	12	m	37	14	617,40
017	Chránička Kopoflex 50	60	m	16	14	1 802,40
018	Krycí desky / výstražná fólie	60	m	2	4	383,40
019	Napojení na stávající rozvody	1	soub	0	362	362,32
020	Spojovací a montážní materiál	1	soub	566	0	565,63
021	Výkop pro betonový základ podstavce	3	ks	0	1 522	4 565,22
022	Výkop 30x70	50	bm	0	167	8 333,50
023	Zához včetně hutnění 30x50	50	bm	0	29	1 449,50
024	Výkop 50x120	10	bm	0	210	2 101,40
025	Zához včetně hutnění 50x100	10	bm	0	51	507,20
026	Pískové lože 20cm	60	bm	34	29	3 775,80
027	Řezání zpevněného povrchu (beton, asfalt)	10	bm	0	106	1 058,00
028	Demontáž zpevněného povrchu (beton, asfalt)	1	m2	0	357	357,10
029	Obnova zpevněného povrchu (beton, asfalt)	1	m2	0	714	714,20
030	Obnova volného terénu - zelená plocha	10	m2	0	72	724,60
031	Pomocné zednické práce, zazdění otvorů, začistění omítek	50	hod	0	203	10 145,00
032	Doprava	1	soub	0	5 296	5 295,65
033	Odvoz a likvidace odpadu	1	soub	0	5 797	5 797,10
034	Koordinace se správci sítí	5	hod	0	507	2 536,25
035	Pronájem plošiny	4	hod	0	507	2 029,00
036	Výchozí revize dle RVO	3	ks	0	3 188	9 565,23
037	Dopravní značení	1	soub	0	4 348	4 347,83
038	Díleňská dokumentace	1	kpl	0	2 319	2 318,84
039	Projektová dokumentace skutečného provedení	1	kpl	0	5 101	5 101,45
VP040	PilířSS100 přípojka	0	ks	4 600	2 300	0,00
Celkem bez DPH						240 131,06

Fakturováno v předešlém období

240 119,26

Zbývá k fakturaci

11,80

M Ě S
odbor ro

31.8.2017

Nový
IC:

Výkaz výměr

Akce: Rekonstrukce vybrané části veřejného osvětlení ve městě Semily - EFEKT2017

SO401 Rekonstrukce odběrných míst, stabilizace a regulace napětí

Vypracoval: [REDAKCE]

Datum: 08/2017

číslo	položka	jedin	materiál/ jednotková cena	montáž/ jednotková cena	méně/více práce	
					množství	cena
001	Demontáž stávajícího rozvaděče RVO	ks	0,00	1 014,49		0
002	Demontáž stávajícího zděného pilíře RVO včetně základu	ks	0,00	2 028,99		0
003	Rozvaděč RVO5 a RVO12 dle PD	ks	31 614	3 043		0
004	Rozvaděč RVO17 dle PD	ks	33 469	3 043		0
005	Úprava RVO19 dle PD, sloučení s RVO12	ks	5 656	8 213		0
006	Regulátor např. STPI 26 Plus, třífázový 3x9,2 kVA, 3x40A	ks	0	3 623		0
007	Regulátor např. STPI 16 Plus, třífázový 3x5,8 kVA, 3x25A	ks	0	3 623		0
008	Betonový podstavec pod regulátor a RVO dle PD	ks	0	2 536		0
009	Kabel AYKY 4x25	m	46	22		0
010	Kabel CYKY 4x16	m	136	22	40	6329,2
011	Kabel CYKY 4x10	m	93	22	46	5298,74
012	Zemní kabelová spojka so 4x16CU (25AL)	ks	317	464		0
013	Zemnicí drát FeZn 10mm	m	20	14		0
014	Okno na zemnicí drát 10mm, M8	ks	32	22		0
015	Svorka SK	ks	22	22		0
016	Chráníčka DN110	m	37	14		0
017	Chráníčka Kopoflex 50	m	16	14	40	1201,6
018	Krycí desky / výstražná fólie	m	2	4	40	255,6
019	Napojení na stávající rozvody	soub	0	362		0
020	Spojovací a montážní materiál	soub	566	0		0
021	Výkop pro betonový základ podstavce	ks	0	1 522		0
022	Výkop 30x70	bm	0	167	35	5833,45
023	Zához včetně hutnění 30x50	bm	0	29	35	1014,65
024	Výkop 50x120	bm	0	210		0
025	Zához včetně hutnění 50x100	bm	0	51		0
026	Pískové lože 20cm	bm	34	29	25	1573,25
027	Řezání zpevněného povrchu (beton, asfalt)	bm	0	106		0
028	Demontáž zpevněného povrchu (beton, asfalt)	m2	0	357	2	714,2
029	Obnova zpevněného povrchu (beton, asfalt)	m2	0	714	2	1428,4
030	Obnova volného terénu - zelená plocha	m2	0	72		0
031	Pomocné zednické práce, zazdění otvorů, začištění omítek	hod	0	203		0
032	Doprava	soub	0	5 296		0
033	Odvoz a likvidace odpadu	soub	0	5 797		0
034	Koordinace se správci sítí	hod	0	507		0
035	Pronájem plošiny	hod	0	507		0
036	Výchozí revize dle RVO	ks	0	3 188		0
037	Dopravní značení	soub	0	4 348		0
038	Dílenská dokumentace	kpl	0	2 319		0
039	Projektová dokumentace skutečného provedení	kpl	0	5 101		0
VP040	PilířSS100 přípojka	ks	4 600	2 300	3	20700
Celkem bez DPH						44 349,09

31. 8. 2018

Výkaz výměr

Akce: Rekonstrukce vybrané části veřejného osvětlení ve městě Semily - EFEKT2017
 SO402 Výměna svítidel na RVO 5, 12, 17, 19
 Vypracoval: XXXXXXXXXX
 Datum: 08/2017

číslo	položka					méně/více práce		
		množství	jedn	jednotková cena	jednotková cena	množství	cena	
001	Demontáž stávajícího výložníku s energoblokem (součást svítidla)	4	ks	0,00	72,54		0	
002	Demontáž stávajícího svítidla	274	ks	0,00	51,81	-7	-362,67	
003	Svítilno např. typ A uliční Safir 1/70W dle TZ	226	ks	0	104	-7	-725,34	
004	Svítilno např. typ B uliční Safir 1/100W dle TZ	17	ks	0	179		0	
005	Svítilno typ C sadové např. PARK NEW 70W model ZFD dle TZ	31	ks	5 255	104		0	
006	Výbojka 70W	257	ks	101	33		0	
007	Výbojka 100W	17	ks	121	33		0	
008	Výložník třmenový na betonový sloup - náhrada za součást svítidla	4	ks	996	399	6	8364,36	
009	Kabel CYKY 3x1,5	1370	m	10	14		0	
010	Svorka připojení na vrchní vedení	38	ks	111	58		0	
011	Napojení na stávající stožárovou svorkovnici	236	ks	0	130		0	
012	Spojovací a montážní materiál	1	soub	566	0		0	
013	Doprava	1	soub	0	15 887		0	
014	Odvoz a likvidace odpadu (10% svítidel si ponechá zadavatel)	1	soub	0	5 435		0	
015	Koordinace se správci sítí	10	hod	0	507		0	
016	Pronájem plošiny	274	hod	0	159		0	
017	Výchozí revize dle RVO	3	ks	0	5 295		0	
018	Kontrolní měření osvětlenosti v 38 kom., včetně protokolu	1	ks	0	18 116		0	
019	Dopravní značení	1	soub	0	14 493		0	
020	Projektová dokumentace skutečného provedení	1	kpl	0	10 203		0	
VP021	Redukce do výložníků	0	ks	190	100	16	4640	
Celkem bez DPH								11 916,35

Novo
IČ

4

odbo

31. 8. 2018